non risultano contratti di locazione/comodato come dante causa 

Amministratore di condominio e/o 
delle comproprietà:  

BURRELLI S.S di ing. F. Burrelli & C. 
Torino, Corso Principe Eugenio n. 17 - tel.011/4310810 

burrelli@studioburrelli.it 

Valore di mercato stimato: € 140.800 (euro centoquarantamilaottocento) 

Valore con adeguamenti e 
correzioni di stima: 

€ 140.000 (euro centoquarantamila) 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA 

Con Verbale di pignoramento immobili trascritto presso l’Agenzia delle Entrate – Territorio, Servizio di 
Pubblicità Immobiliare di Torino 1, in data 27/05/2024 ai numeri RG 21450 RP 16880 a favore di “XXX” è